令和元年９月１３日

 保護者の皆様

綾 町 立 綾 中 学 校

校  長 谷口 行孝

PTA会長 緒方 賢一

令和元年度 第７３回体育大会の開催について（ご案内）

 新秋の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素か

ら本校の教育活動に、御協力と御支援をいただいておりますことに対し、厚くお礼申しあげます。

  さて、本校の第７３回体育大会を下記の通り開催いたします。

  つきましては、御家族おそろいで、御観覧くださいますよう御案内申しあげます。

記

１ 日 時   令和元年９月１５日（日）  ※雨天時は１７日に延期

 ○ 午前  ８時４０分   入場開始（開会式）

             ９時２０分   競技開始

 ○ 午後  ３時３０分   閉会予定

    ２ 会 場   本校運動場

    ３ その他

      (１) 開会式からご覧いただきますようお願い申し上げます。

      (２) 玄関前駐車場は来賓用となります。駐車につきましては、てるはドームの駐車場をご利

用ください。

    (３) 開催できるときは、午前６時に花火を打ち上げます。

 ※  保護者席の確保については、体育大会準備が終了する前日の午後４時以降

にしていただきますようお願いいたします。その際、運営上立入ができない範囲が区分け

してありますのでご注意ください。

なお、雨天時は昼食場所として綾中学校体育館も開放いたします。シートは各自ご準

備ください。